2013年9月10日 星期二

Disclosure

B020

信息披露

证券代码：

６０００９４

、

９００９４０

证券简称：大名城、大名城

Ｂ

编号：

２０１３－０３８

上海大名城企业股份有限公司关于召开

２０１３

年第一次临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏承担责任。

公司《关于召开公司

２０１３

年第一次临时股东大会的通知》公告于

２０１３

年

９

月

７

日在《上海证券报》、《中

国证券报》、《香港文汇报》以及上海证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）刊载。

上述临时股东大会通知中附件

２

、“网络投票操作流程”之“一、投票流程”之“（一）投票代码”中的“投

票简称”出现错误，现更正如下：

原为： （一）投票代码

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

７３８０９４

大名城 买入 对应申报价格

９３８９４０

大名城

Ｂ

买入 对应申报价格

现更正为：（一）投票代码

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

７３８０９４

名城投票 买入 对应申报价格

９３８９４０

名城投票 买入 对应申报价格

除上述更正外，该公告没有其他变更。 由此给投资者带来的不便，公司致以歉意。

现将《关于召开公司

２０１３

年第一次临时股东大会的通知》再次公告如下：

一、召开会议基本情况

（一）会议召开时间：

现场会议召开时间：

２０１３

年

９

月

２４

日（星期二）下午

１３

：

３０

。

网络投票时间： 通过上海证券交易所系统进行网络投票的时间为

２０１３

年

９

月

２４

日上午

９

：

３０～１１

：

３０

和下午

１３

：

００～１５

：

００

。

（二）会议召开地点：

上海三湘大厦一楼湖南厅会议室 （中山西路

１２４３

号， 可乘公交

４８

、

７２

、

７３

、

１１３

、

１４９

、

３２０

、

７４８

、

７５４

、

７７６

、

８０８

、

９３８

至虹桥路长顺路站）。

（三）召集人：公司董事会

（四）股权登记日：

２０１３

年

９

月

１３

日

（五）会议召开方式：现场投票结合网络投票

１

、现场投票：股东本人出席现场会议或者通过授权委托书委托他人出席现场会议；

２

、网络投票：本次股东大会将通过上海证券交易所交易系统向股东提供网络形式的投票平台，股东

可以在网络投票时间内通过上海证券交易所交易系统行使表决权。 同一表决权只能选择现场、网络表决

方式中的一种。 同一表决权出现重复表决的，以第一次投票结果为准。

（六）表决方式：

每一表决权只能选择现场投票或网络投票其中的一种表决方式。 同一表决权出现重复表决的，以第

一次投票结果为准。

（七）会议出席对象：

１

、

Ａ

股：

２０１３

年

９

月

１３

日下午交易结束后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册

的本公司股东；

Ｂ

股：

２０１３

年

９

月

１８

日下午交易结束后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本

公司股东（最后交易日为

２０１３

年

９

月

１３

日）；

因故不能亲自出席现场会议的股东可以书面委托代理人出席会议和参加表决 （该代理人可不必为

公司股东）。

２

、公司董事、监事和高级管理人员。

３

、公司聘请的见证律师。

二、会议审议事项

序号 审议事项 审议内容 是否为特别决议事项

１、

关于公司符合非公开发行股票条件的议案

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票方案的议

案

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．１

发行股票的种类和面值

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．２

发行对象

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．３

发行方式和发行时间

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．４

定价基准日及发行价格

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．５

发行数量

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．６

限售期

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届

董事会二十六会议决议公告

否

２．７

募集资金投向

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

否

２．８

上市地点

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

２．９

本次非公开发行股票决议有效期

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

３、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票预案的议

案

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

４、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票募集资金

运用可行性分析报告的议案

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

５、

关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

６、

上海大名城企业股份有限公司募集资金管理

制度

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

７、

关于提请股东大会授权董事会全权办理本次

非公开发行股票相关事宜的议案

详见

２０１３

年

８

月

２６

日

《

上海证券报

》、《

中国证券

报

》、《

香港文汇报

》

及

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司五届董事会二十六会议决议公告

否

三、现场会议登记方法

１

、登记方式：

自然人股东须持本人身份证、股东账户卡、持股证明进行登记；法人股东须持营业执照复印件、法定

代表人授权委托书、股东账户卡和出席人身份证进行登记；委托代理人须持本人身份证、授权委托书、委

托人身份证、股东账户卡和持股凭证进行登记。 （授权委托书样本见公告附件

１

、）

２

、登记地点和时间

请符合登记条件的股东，于

２０１３

年

９

月

２４

日

１３

时至

１３

时

３０

分前到公司股东大会秘书处（上海三湘大

厦一楼湖南厅会议室）登记并参加会议。

联系电话：

０２１－６２４７８９００

联系人：迟志强

四、其他注意事项

１

、会期半天，参会人员食宿、交通费自理。

２

、按照监管部门的规定，会议不发礼品、有价证券和交通费。

附件

１

、股东大会授权委托书 格式

股东大会授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表本人（本单位）出席上海大名城企业股份有限公司

２０１３

年第一

次临时股东大会，并行使表决权。

委托人（签名）：

委托人身份证号码（或单位盖章）：

委托人股东账号：

委托人持股数（股）：

受托人（签名）：

受托人身份证号码：

委托日期： 年 月 日

序号 审议事项 同意 反对 弃权

１

、

关于公司符合非公开发行股票条件的议案

２

、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票方案的议案

２．１

发行股票的种类和面值

２．２

发行对象

２．３

发行方式和发行时间

２．４

定价基准日及发行价格

２．５

发行数量

２．６

限售期

２．７

募集资金投向

２．８

上市地点

２．９

本次非公开发行股票决议有效期

３

、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票预案的议案

４

、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告的

议案

５

、

关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

６

、

上海大名城企业股份有限公司募集资金管理制度

７

、

关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事

宜的议案

备注：

委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“

√

”，对于委托人在本授权委托

书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

附件

２

、 网络投票操作流程

投资者参加网络投票的操作流程

在本次临时股东大会上，股东可以通过上交所交易系统的网络投票系统参加投票，此附件为通过上

交所交易系统投票的程序说明。

投票日期： 本次临时股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１３

年

９

月

２４

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

、下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照上海证券交易所新股申购业务操作。

总提案数：

１５

个（注：存在提案组的，组号不计入提案数量，仅计算子议案数。 如：提案组

２

之下共有

２．０１－２．９

共

９

个提案，

２．００

属于对该组一并表决的简化方式，但

２．００

不计入提案数。 此外，全体提案一并表

决的

９９．００

也不计入提案数）

一、投票流程

（一）投票代码

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

７３８０９４

名城投票 买入 对应申报价格

９３８９４０

名城投票 买入 对应申报价格

（二）表决方法

１

、一次性表决方法：

如需对所有事项进行一次性表决的，按以下方式申报：

议案序号 内容 申报价格

（

元

）

同意 反对 弃权

１－１５

本次股东大会的所有

１５

项提案

９９ １

股

２

股

３

股

２

、分项表决方法

议案序号 议案内容 委托价格

１

、

关于公司符合非公开发行股票条件的议案

１．００

２

、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票方案的议案

２．００

２．１

发行股票的种类和面值

２．０１

２．２

发行对象

２．０２

２．３

发行方式和发行时间

２．０３

２．４

定价基准日及发行价格

２．０４

２．５

发行数量

２．０５

２．６

限售期

２．０６

２．７

募集资金投向

２．０７

２．８

上市地点

２．０８

２．９

本次非公开发行股票决议有效期

２．０９

３

、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票预案的议案

３．００

４

、

关于公司

２０１３

年度非公开发行股票募集资金运用可行性分析报告的议案

４．００

５

、

关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

５．００

６

、

上海大名城企业股份有限公司募集资金管理制度

６．００

７

、

关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议

案

７．００

（三）表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

（四）买卖方向：均为买入

二、投票举例

（一）在

２０１３

年

９

月

１３

日（股权登记日）收市后，持有大名城、大名城

Ｂ

的投资者，对《关于上海大名城企

业股份有限公司符合非公开发行股票条件的议案》投票操作程序如下：

持有大名城、 大名城

Ｂ

的投资者拟对本次网络投票的全部提案投同意票， 则申报价格填写“

９９．００

元”，申报股数填写“

１

股”，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８０９４

买入

９９．００

元

１

股

９３８９４０

买入

９９．００

元

１

股

（二）如大名城、大名城

Ｂ

投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第

１

号提

案《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》投同意票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８０９４

买入

１．００

元

１

股

９３８９４０

买入

１．００

元

１

股

（三）如大名城、大名城

Ｂ

投资者需对本次股东大会议案进行分项表决，拟对本次网络投票的第

１

号提

案《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》投反对票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８０９４

买入

１．００

元

２

股

９３８９４０

买入

１．００

元

２

股

（四）如大名城、大名城

Ｂ

投资者需对本次股东大会提案进行分项表决，拟对本次网络投票的第

１

号提

案《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》投弃权票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７３８０９４

买入

１．００

元

３

股

９３８９４０

买入

１．００

元

３

股

三、网络投票其他注意事项

（一）同一股份通过现场、网络或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。

（二）统计表决结果时，对单项方案的表决申报优先于对包含该议案的议案组的表决申报，对议案组

的表决申报优先于对全部议案的表决申报。

（三）股东仅对股东大会多项议案中某项或某几项议案进行网络投票的，视为出席本次股东大会，其

所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算， 对于该股东未表决或不符合本细则要求

的投票申报的议案，按照弃权计算。

（四）持有大名城、大名城

Ｂ

的股东，应当通过上交所的

Ａ

股和

Ｂ

股交易系统分别投票。

特此公告。

上海大名城企业股份有限公司董事会

２０１３

年

９

月

１０

日

股票代码：

６００１１２

股票简称：长征电气 编号：临

２０１３

—

０４９

贵州长征电气股份有限公司

２０１３

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●

本次会议没有被否决或修改提案的情况

●

本次会议没有新提案提交表决

２０１３

年

８

月

２４

日，公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》 和上海证券交易所网站刊登了 《贵州长征电气股份有限公司关于召开

２０１３

年第四次临时股东大会的通知》。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开时间和地点：

现场会议召开时间：

２０１３

年

９

月

９

日上午

９

：

３０

；

现场会议召开地点：贵州省遵义市武汉路长征电气工业园三楼会议室。

（二）出席会议的股东和代理人人数，所持有表决权的股份总数及占公司

有表决权股份总数的比例。

现场出席会议的股东和代理人人数

２

所持有表决权的股份总数

（

股

）

１０３４０２１３０

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

２０．３１％

通过网络投票出席会议的股东人数

０

所持有表决权的股份数

（

股

）

０

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

０

（三）本次会议的召开符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》及

《公司章程》的规定。 会议由公司董事长李勇先生主持。

（四）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况：公司在任董事

９

人，出席

７

人，董事肖连生由于公务未能出席，独立董事刘宗义由于公务未能出席；公司

在任监事

３

人，出席

３

人；董事会秘书王肃出席了本次会议。

二、提案审议情况

本次大会通过现场记名书面投票表决方式逐项审议并通过了以下议案，

其中议案二和议案三采用了累计投票制投票，独立董事候选人李铁军、龚经治

和毛家仁已经上海证券交易所备案审核无异议； 议案三中以累计投票方式选

举江涛和周树英为公司第六届监事会监事， 与经公司职代会推选的职工代表

监事胡凌志共同组成新一届监事会。

议案

序号

议案内容 同意票数

同意

比例

反对票数

反对

比例

弃权票数

弃权

比例

是否

通过

一

《

关于修改

＜

公司章程

＞

的议案

》

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

二

《

董事会换届选举的议

案

》

１

选举李勇为公司第六届

非独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

２

选举朱洪彬为公司第六

届非独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

３

选举周联俊为公司第六

届非独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

４

选举司徒功云为公司第

六届非独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

５

选举李铁军为公司第六

届独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

６

选举龚经治为公司第六

届独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

７

选举毛家仁为公司第六

届独立董事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

三

《

监事会换届选举的议

案

》

１

选举江涛为公司第六届

监事会监事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

２

选举周树英为公司第六

届监事会监事

１０３４０２１３０ １００％ ０ ０ ０ ０

是

其中议案一涉及特别决议表决， 并获得出席会议股东或股东代表所持有

效表决权股份总数的

２／３

以上通过。

三、律师见证情况

本次股东大会由重庆百君律师事务所指派熊杰和王锋律师予以见证，并

出具了《法律意见书》。 《法律意见书》认为本次股东大会的召集、召开程序符合

法律、法规、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，出席会议人员的资格和召

集人的资格合法有效，表决程序和表决结果合法有效。

特此公告！

贵州长征电气股份有限公司

２０１３

年

９

月

９

日

股票代码：

６００１１２

股票简称：长征电气 编号：临

２０１３

—

０５０

贵州长征电气股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于贵州长征电气股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会任期已届

满，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，经公司职工代表大会审议，选举胡凌

志先生为公司第六届监事会职工代表监事，任期至公司第六届监事会届满。

胡凌志先生士将与公司

２０１３

年第四次临时股东大会选举产生的两名非职

工代表监事共同组成公司第六届监事会。

特此公告！

贵州长征电气股份有限公司

董事会

２０１３

年

９

月

９

日

附：胡凌志先生简历：

胡凌志：

１９６４

年出生，本科，工程师，曾任贵州长征电气股份有限公司高压

电器事业部副总经理，现任贵州长征电力设备有限公司常务副总经理。

证券代码：

６００１１２

股票简称：长征电气 编号：临

２０１３－０５１

贵州长征电气股份有限公司

第六届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

贵州长征电气股份有限公司

２０１３

年第六届董事会第一次会议于

２０１３

年

９

月

９

日在公司会议室以现场投票表决方式召开。 本次会议的通知于

２０１３

年

８

月

２９

日以书面、传真和电子邮件方式通知全体董事。 会议由李勇主持，本次董事

会应参加表决董事

７

名，实际参加表决董事

７

名，部分高管列席了本次会议。 本

次会议的通知、召开以及参会董事人数均符合相关法律、法规、规则及《公司章

程》的有关规定。 会议经过认真审议，通过了如下议案：

一、关于选举公司董事长的议案

选举李勇为公司董事长。

同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

二、关于聘请高级管理人员的议案

本次会议对高级管理人员进行了重新聘任：

经董事长提名，聘任朱洪彬为公司总经理，同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

经总经理提名，聘任周联俊为公司常务副总经理，同意票

７

票，弃权票

０

票，

反对票

０

票。

经总经理提名，聘任陈磊为公司副总经理，同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

经总经理提名，聘任马滨岚为公司财务负责人，同意票

７

票，弃权票

０

票，反

对票

０

票。

董事会指定陈磊代行董事会秘书职责， 待其在规定的时间内取得上海证

券交易所认可的董事会秘书资格证书后，正式聘任为公司董事会秘书。

独立董事针对以上议案发表了独立意见：认为本次选举合法合规，当选人

符合相关规定，不存在损害公司和股东利益的情形。

三、关于改选公司董事会专门委员会成员的议案

选举李勇、朱洪彬、龚经治为战略决策委员会成员，李勇为战略决策委员

会召集人。 同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

选举毛家仁、李铁军、李勇为薪酬与考核委员会成员，毛家仁为薪酬与考

核委员会召集人。 同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

选举龚经治、李铁军、李勇为提名委员会成员，龚经治为提名委员会召集

人。 同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

选举李铁军、毛家仁、朱洪彬为审计委员会成员，李铁军为审计委员会召

集人。 同意票

７

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

贵州长征电气股份有限公司

董 事 会

二

○

一三年九月九日

附：个人简历：

１

、李勇：男，

１９６４

年出生，

ＭＢＡ

，高级工程师，曾任职于西安电力机械制造

公司，曾任北海银河高科技产业股份有限公司总裁助理、贵州长征电气股份有

限公司副董事长、副总经理、总经理，现任贵州长征电气股份有限公司董事长。

２

、朱洪彬：男，

１９６４

年出生，本科，经济师。 曾任广西北海市人民政府副秘

书长，北海银滩开发建设公司董事长，北海银滩国家旅游度假区管委会主任，

北海市旅游局党委书记，贵州长征电气股份有限公司总经理助理，现任贵州长

征电气股份有限公司董事、总经理。

３

、周联俊：男，

１９６３

年出生，本科，高级工程师。 曾任贵州长征电气股份有

限公司长征电器一厂副厂长、贵州长征电气股份有限公司副总经理，现任贵州

长征电气股份有限公司董事、常务副总经理。

４

、陈磊：男，

１９７４

年出生，本科学历。 曾任港澳证券项目经理，光大证券项

目经理，北海银河高科技产业股份有限公司策划部经理，现任银河天成集团有

限公司战略发展部副总经理。

５

、马滨岚：女，

１９７３

年出生，本科，会计师。

１９９７

年至今在贵州长征电气股

份有限公司工作，曾任股份公司财务部综合管理室主任、财务会计室主任、财

务管理部副经理、经理，现任贵州长征电气股份有限公司财务负责人。

证券代码：

６００１１２

股票简称：长征电气 编号：临

２０１３－０５２

贵州长征电气股份有限公司

第六届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

９

月

９

日，在本公司会议室以书面表决投票表决方式召开了第六届

监事会第一次会议。 本次会议的通知于

２０１３

年

８

月

２９

日以书面、传真和电子邮

件方式通知全体监事。 会议应参加表决监事

３

人，实际参加表决监事

３

人，符合

《公司法》及《公司章程》的规定。 经与会监事认真审议并表决通过了《关于选举

公司第六届监事会主席》的议案。

与会监事一致选举胡凌志为公司第六届监事会主席。

同意票

３

票，弃权票

０

票，反对票

０

票。

特此公告！

贵州长征电气股份有限公司

监 事 会

二〇一三年九月九日

附：监事会主席简历

胡凌志：

１９６４

年出生，本科，工程师，曾任贵州长征电气股份有限公司高压

电器事业部副总经理，现任贵州长征电力设备有限公司常务副总经理。

证券简称： 楚天高速 证券代码：

６０００３５

公告编号：

２０１３－０２３

湖北楚天高速公路股份有限公司

２０１３

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

本次股东大会没有否决或修改提案的情况；

本次股东大会没有新提案提交表决。

一、会议召集、召开和出席情况

湖北楚天高速公路股份有限公司

２０１３

年第三次临时股东大会于

２０１３

年

９

月

９

日下午

１４

：

３０

时在武汉市汉阳区龙阳大道

９

号

５

楼会议室召开。 出席会议的

股东及授权代表共

２

人，代表公司股份

５９０５６７５６７

股，占公司总股本的

６３．３９％

。

会议由公司董事会召集，由肖跃文董事长主持，部分董事、监事和高级管理人

员出席了会议。 会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、提案审议和表决情况

本次股东大会以记名投票表决方式逐项表决，通过以下事项：

１

、审议通过《关于调整公司独立董事薪酬的议案》

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

２

、审议通过《

２０１３－２０１５

年度公司绩效考核方案》

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

３

、审议通过《关于公司符合公司债券发行条件的议案》

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４

、逐项审议通过《关于公司发行公司债券的议案》

４．１

、公司债券的发行规模

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．２

、公司债券的期限

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．３

、公司债券的利率

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．４

、公司债券的募集资金用途

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．５

、担保安排

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．６

、公司债券决议的有效期

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．７

、本次发行公司债券的拟上市交易所

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

４．８

、本次发行公司债券的中介机构

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

５

、审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次发行公司债券

相关事项的议案》

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

６

、审议通过《关于提请股东大会授权董事会在出现预计不能按期偿付公

司债券本息或者到期未能按期偿付债券本息时采取偿还保障措施的议案》

代表股份数 同意股数 反对股数 弃权股数 赞成比例

（

％

）

全体股东

５９０５６７５６７ ５９０５６７５６７ ０ ０ １００％

三、律师见证情况

本次会议经湖北瑞通天元律师事务所张国藩、白明旭律师现场见证，认为

本次股东大会的召集、召开程序，出席人员资格，表决程序，均符合法律、法规

及公司章程的规定，表决结果合法有效。

四、备查文件

１

、公司

２０１３

年第三次临时股东大会会议决议；

２

股东大会法律意见书。

特此公告。

湖北楚天高速公路股份有限公司

二〇一三年九月九日

证券代码：

６００３３１

证券简称：宏达股份 公告编号：临

２０１３－０４３

四川宏达股份有限公司

２０１３

年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决提案的情况；

●

本次股东大会无变更前次股东大会决议的情况；

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

１

、现场会议召开时间：

２０１３

年

９

月

９

日上午

９

：

３０

时；

２

、网络投票时间：通过上海证券交易所交易系统投票的时间为

２０１３

年

９

月

９

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下

午

１３

：

００

—

１５

：

００

３

、现场会议召开地点：什邡市宏达金桥大酒店二楼会议室；

４

、会议召集人：公司董事会；

５

、会议主持人：公司董事长杨骞先生；

６

、会议召开方式：现场记名投票表决和网络投票表决相结合的方式；

本次会议的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所

股票上市规则》、以及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定

（二）会议出席情况

出席会议的股东和代理人人数

（

现场和网络

）

３４８

所持有表决权的股份总数

（

股

）

３６２

，

２７０

，

７５８

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

３５．１０

１

、

网络投票出席会议的股东人数

３３０

所持有表决权的股份数

８７

，

６８０

，

１２８

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

８．５

２

、

现场投票出席会议的股东人数

１８

所持有表决权的股份数

２７４

，

５９０

，

６３０

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

２６．６１

（三）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况：

１

、公司在任董事

９

人，出席

８

人，董事刘军先生因公出差未出席本次股东大会，委托董事牟跃先生代

为参加本次股东大会并在股东大会决议上签字；

２

、公司在任监事

３

人，出席

２

人；监事余丽娜女士因公出差未出席本次股东大会，委托监事刘洪先生

代为出席本次股东大会；

３

、董事会秘书王延俊出席本次股东大会；

４

、公司聘请的律师何锦、胡庆治出席本次股东大会；

５

、公司部分高级管理人员列席了会议。

二、提案审议情况

经与会股东现场和网络投票，本次股东大会各项议案表决结果如下：

议案

序号

议案内容 同意票数

同意

比例

反对票数

反对

比例

弃权票数

弃权

比例

是否

通过

１

关于公司符合非公开发行股票

条件的议案

３５７，３０２，６９７ ９８．６３ ４，８３９，９６１ １．３４ １２８，１００ ０．０３

是

２

关于本次非公开发行股票方案的议案

（

逐项表决

）

２．０１

本次发行股票的种类和面值

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５８１，０６１ ５．１３ ４３６，７００ ０．４９

是

２．０２

发行数量

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５８１，０６１ ５．１３ ４３６，７００ ０．４９

是

２．０３

发行方式及时间

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５８１，０６１ ５．１３ ４３６，７００ ０．４９

是

２．０４

发行对象及认购方式

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５８２，０６１ ５．１３ ４３５，７００ ０．４９

是

２．０５

发行价格及定价原则

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，６９６，０６１ ５．２６ ３２１，７００ ０．３６

是

２．０６

发行股份的限售期

８４，２２１，９００ ９４．３６ ４，５９３，４６２ ５．１５ ４３６，７００ ０．４９

是

２．０７

本次发行股票上市地点

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５８１，０６１ ５．１３ ４３６，７００ ０．４９

是

２．０８

募集资金用途

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，６０４，６６１ ５．１６ ４１３，１００ ０．４６

是

２．０９

本次非公开发行股票前公司滚

存未分配利润的分配预案

８４，２２１，９００ ９４．３６ ４，５９３，４６２ ５．１５ ４３６，７００ ０．４９

是

２．１０

本次非公开发行股票决议有效

期限

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５８１，０６１ ５．１３ ４３６，７００ ０．４９

是

３

关于本次非公开发行股票预案

的议案

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５６５，８６１ ５．１２ ４５１，９００ ０．５０

是

４

关于公司与宏达实业签订附生

效条件的

《

股份认购合同

》

的议

案

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５６５，８６１ ５．１２ ４５１，９００ ０．５０

是

５

公司与新华联控股

、

科瑞集团

、

金花投资

、

成都科甲

、

四川濠吉

、

百步亭签订附生效条件的

《

股份

认购合同

》

的议案

３５７，２５２，９９７ ９８．６１ ４，５６５，８６１ １．２６ ４５１，９００ ０．１３

是

６

关于公司本次非公开发行股票

募集资金使用的可行性分析报

告的议案

３５７，２５２，９９７ ９８．６１ ４，５６５，８６１ １．２６ ４５１，９００ ０．１３

是

７

关于提请股东大会授权董事会

全权办理本次非公开发行股票

有关事宜的议案

３５７，２５２，９９７ ９８．６１ ４，５６５，８６１ １．２６ ４５１，９００ ０．１３

是

８

关于本次非公开发行股票涉及

关联交易的议案

８４，２３４，３０１ ９４．３８ ４，５６５，８６１ ５．１２ ４５１，９００ ０．５０

是

９

关于变更公司经营范围并修改

《

公司章程

》

相关条款的议案

３５７，２４６，１９６ ９８．６１ ４，４６７，７６１ １．２３ ５５６，８０１ ０．１６

是

其中：

１

、议案

２

中的子议案

２．０１

—

２．１０

、议案

３

和议案

９

获得出席会议股东或股东代表所持有效表决权

股份总数

２／３

以上通过；

２

、议案

２

（逐项表决）、议案

３

、议案

４

和议案

８

属关联交易事项，股东大会审议上述议案时，四川宏达实

业有限公司等关联股东回避了表决。

三、律师见证情况

经现场见证，中银律师认为，公司

２０１３

年第三次临时股东大会的召集、召开程序，本次股东大会召集

人的资格和出席会议人员的资格，本次股东大会的表决方式、表决程序均符合《证券法》、《公司法》、《股

东大会规则》和《公司章程》的规定，本次股东大会通过的各项表决结果合法有效。

四、上网公告附件

见证律师法律意见书

特此公告。

四川宏达股份有限公司

２０１３年９月１０日

●

报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：

６００１６８

证券简称：武汉控股 公告编号：临

２０１３

—

０３７

号

武汉三镇实业控股股份有限公司

２０１３

年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●

本次会议无否决提案的情况

●

本次股东大会无变更前次股东大会决议的情况

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开情况

会议时间：

２０１３

年

９

月

９

日（星期一）下午

１４

：

３０

会议地点：武汉市武昌区友谊大道特

８

号长江隧道公司管理大楼公司二楼会议室

（二）出席会议的股东情况如下：

出席会议的股东和代理人人数

２

所持有表决权的股份总数

（

股

）

３９３

，

７８１

，

５７６

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

６７．６８

（三）大会由公司董事长陈莉茜女士主持，会议采取记名投票表决方式表决，会议符合

《公司法》和《公司章程》等有关规定，会议合法有效。

（四）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况：公司在任董事

９

人，出席

９

人：公司在任

监事

５

人，出席

５

人；董事会秘书李丹出席会议。 公司高管刘宁、王仪凡、孙丽列席会议。

二、提案审议情况

议案序

号

议案内容 同意票数

同意比

例

反对票

数

反对比

例

弃权票

数

弃权比

例

是否通

过

１

关于修改

《

公司章程

》

的议案

３９３，７８１，５７６ １００％ ０ ０％ ０ ０％

是

三、律师见证情况

湖北黄鹤律师事务所朱兆雍律师、 胡志雄律师为本次股东大会见证并出具法律意见

书，认为：武汉控股

２０１３

年第四次临时股东大会的召集召开程序符合法律法规和《公司章

程》的规定；出席股东大会人员资格和召集人资格合法有效；股东大会的表决程序符合法律

法规和《公司章程》的规定。 本次临时股东大会通过的决议合法有效。

四、上网公告附件

法律意见书

特此公告。

武汉三镇实业控股股份有限公司

２０１３年９月１０日

证券代码：

６０１１３７

证券简称：博威合金 公告编号：临

２０１３－０２０

宁波博威合金材料股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

近日，宁波博威合金材料股份有限公司（以下简称“本公司”）收到宁波市

发展和改革委员会、宁波市经济和信息化委员会《转发国家发展改革委、工业

和信息化部关于下达产业振兴和技术改造项目

２０１３

年第二批中央预算内投资

计划的通知》（甬发改投资［

２０１３

］

３４０

号）文件。 根据文件内容，本公司年产

１．８

万吨变形锌合金材料生产线项目（以下简称“变形锌合金项目”）将获得中央预

算内投资补助资金人民币

１０１２

万元，该项资金专项用于变形锌合金项目，本公

司将严格按照国家有关规定使用该项补助资金。 补助资金具体到账日期视国

家相关部门拨款进度而定。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

本公司根据 《企业会计准则第

１６

号

－

政府补助》的相关规定，在收到该笔

财政补助款时确认为递延收益。 自“变形锌合金项目”建成并达到预定可使用

状态时起，在该项目资产使用寿命内平均分摊计入各期损益。

预计本次政府补助对本公司

２０１３

年度利润不产生影响， 具体数据将以会

计师事务所审计结果为准。 特此公告。

宁波博威合金材料股份有限公司

董 事 会

二

○

一三年九月十日

证券代码：

６００００６

证券简称：东风汽车 编号：临

２０１３

———

０３１

东风汽车股份有限公司

２０１３

年

８

月份主营产品产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东风汽车股份有限公司

２０１３

年

８

月份主营产品产销数据如下：

单位：辆

／

台

产品类别

产 量 销 量

本月

去年

同期

本年

累计

去年同期累

计

累计增减幅

度

（

％

）

本月

去年

同期

本年

累计

去年同期累

计

累计增减幅

度

（

％

）

汽车合计

１６９４３ １８３９０ １６９８７２ １８７７４２ －９．５２ １８７５９ １９３８１ １７９１４１ １８６８５２ －４．１３

轻型车

８４８１ １１６３６ ９３０８３ １１２４６６ －１７．２３ ９５６３ １２２７４ １０３１２８ １１２６３２ －８．４４

ＳＵＶ

、

ＭＰＶ

及皮卡

８４６２ ６７５４ ７６７８９ ７５２７６ ２．０１ ９１９６ ７１０７ ７６０１３ ７４２２０ ２．４２

发动机合计

１２４２６ １２１１２ １１８５９７ １１１８９５ ５．９９ １３４３６ １２５００ １１８８１５ １１１５６４ ６．５０

特此公告！

东风汽车股份有限公司董事会

２０１３

年

９

月

９

日

证券代码：

６００７０７

股票简称：

＊ＳＴ

彩虹 编号：临

２０１３－０３８

号

彩虹显示器件股份有限公司董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

彩虹显示器件股份有限公司（以下简称“本公司”）第七届董事会第十九次

会议（临时）通知于

２０１３

年

９

月

４

日以传真和电子邮件的方式发出，会议于

２０１３

年

９

月

９

日以通讯表决的方式召开。 会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。

会议审议并通过了如下决议：

一、通过《关于向长安银行申请续贷流动资金的议案》（同意

７

票，反对

０

票，

弃权

０

票）

公司在长安银行的流动资金贷款即将到期，为保证公司运营资金的需要，

同意公司向长安银行咸阳彩虹支行申请续贷流动资金人民币

１５

，

０００

万元。 本

次贷款期限不超过一年，贷款时间以贷款实际发放日为准。

二、通过《关于向国家开发银行陕西分行申请贷款的议案》（同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票）

为满足公司生产经营资金周转的需要， 同意公司向国家开发银行陕西分

行申请流动资金贷款人民币

１０

，

０００

万元。本次贷款期限为一年，贷款时间以贷

款实际发放日为准。

特此公告。

彩虹显示器件股份有限公司董事会

二○一三年九月九日